



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. KOMUNALNYCH

Płock, dnia 16 marca 2015 roku

dot: WOP-I-RO.0003.249.2015.AK

**Szanowna Pani
Wioletta Kulpa
Radna Rady Miasta Płocka**

dot: WOP-I-RO.0003.249.2015.AK z dnia 03.03.2015 roku w sprawie utrzymania porządku przy ul. Saperskiej.

Z informacji uzyskanych od Zarządu Spółki MTBS Sp. z o.o. wynika, że problem przypadków zakłócania spokoju mieszkańców osiedla zamkniętego przy ul. Saperskiej, którego administratorem jest Spółka, przez klientów, współpracowników znajdującej się tam firmy jest jej dobrze znany. Niewątpliwie stanowi to istotny problem w spokojnym i prawidłowym funkcjonowaniu Wspólnoty i relacjach międzysąsiedzkich, na co Zarząd Spółki wielokrotnie zwracał uwagę właścicielowi lokalu użytkowego, w którym mieści się siedziba agencji pracy tymczasowej. Niemniej Spółka jako jedynie zarządzający osiedlem, nie posiada żadnych instrumentów prawnych by ingerować w zachowanie właścicieli lokali jak i ich gości.

Sprawa zakłócania porządku publicznego na ul. Saperskiej 19 jest również znana Straży Miejskiej w Płocku, która w celu ustalenia stanu faktycznego i ewentualnych nieprawidłowości podjęła stosowne czynności i działania mające na celu ich ograniczenie. Z uzyskanych informacji wynika, iż strażniczka rejonowa przeprowadziła rozmowy z mieszkańcami osiedla, mające na celu zebranie informacji o występujących uciążliwościach, jak również pouczyła o prawie i możliwości interweniowania do Straży Miejskiej i Policji w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości i zagrożeń. Podobna rozmowa została również przeprowadzona z dyrekcją mieszczącego się w rejonie ul. Saperskiej niepublicznego przedszkola „Entliczek Pętliczek”. W jej trakcie dyrektor przedszkola nie zgłosiła żadnych przypadków zakłócania ładu i porządku w okolicach przedszkola. O zgłaszanych przez mieszkańców osiedla nieprawidłowościach został poinformowany także Prezes agencji usług z zakresu rekrutacji i wynajmu pracowników. Został zobowiązany do wyeliminowania lub co najmniej ograniczenia sytuacji, które powodują naruszenie zasad współżycia społecznego, a które mogą być związane z prowadzoną przez Spółkę działalnością.

Z zapewnień przekazanych przez Straż Miejską w Płocku wynika, że sytuacje związane z zakłócaniem

porządku publicznego na ul. Saperskiej mają charakter incydentalny, niemniej osiedle będzie kontrolowane w sposób bardziej wzmożony, a interwencje podejmowane bezzwłocznie po zgłoszeniu przez mieszkańców nieprawidłowego zachowania przebywających tam osób.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka

Dariusz Ciarkowski